
 

Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 
Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 

PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 
Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

 

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria 

finalizzata all’assunzione a tempo determinato di una risorsa da assegnare all’Area Politiche 

Regionali della società (con contratto a tempo determinato per un periodo di 12 mesi e con la 

qualifica di impiegato di I livello professionale del CCNL del Commercio e Terziario) per il 

ruolo di ICT Senior System Analyst and Software Architect. 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento di Veneto Innovazione S.p.A. 

 

PREMESSO CHE 

 

Con Decreto del Direttore della Direzione ICT e Agenda Digitale n. 49 del 26.04.2018, in 

attuazione della DGR n. 2037 del 14.12.2017, è stato approvato il Progetto Operativo per il 

triennio 2018-2020 per realizzazione le attività di governance dell’ADVeneto2020; 

con lo stesso Decreto Veneto Innovazione S.p.A. è stata incaricata della Segreteria Tecnica 

delle azioni di governance dell’ADVeneto2020; 

in data 27 aprile 2018 Veneto Innovazione S.p.A. ha sottoscritto una convenzione con la 

Direzione ICT e Agenda Digitale per la realizzazione del servizio di Segreteria Tecnica 

Operativa per il progetto governance ADVeneto2020. 

 

CONSIDERATO CHE 

L’Amministratore Unico di Veneto Innovazione in data 03/12/2018 ha assunto la 

Determinazione a contrarre e la nomina del RUP relativamente all’espletamento di apposita 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria finalizzata 

all’assunzione a tempo determinato con CCNL del settore Commercio e Terziario della durata 

di n. 12 mesi rinnovabili, di un impiegato di I livello professionale da assegnare all’Ufficio 

Politiche Regionali di Veneto Innovazione S.p.A per il ruolo di ICT Senior System Analyst and 

Software Architect; 

Alla data del 25/01/2019, a seguito dell’avviso pubblico, sono pervenute 2 candidature; 

La Commissione esaminatrice, riunitasi in data 05/02/2019, ha definito la valutazione 
complessiva dei candidati ammessi e la seguente proposta di graduatoria: 
 

1. Denis Sabbadin= 

o titoli di merito: PUNTI 30 

o colloquio: PUNTI 48,15 

o TOTALE: PUNTI 78,15 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it


 

Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 
Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 

PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 
Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

2. Laura Aglio=  

o titoli di merito: PUNTI 42 

o colloquio: PUNTI 35,90 

o TOTALE: PUNTI 77,90 

 

VISTO 

• Lo statuto di Veneto Innovazione S.p.A.; 

• Il regolamento interno di Veneto Innovazione spa per l’assunzione del personale; 

• La L.R. 24.12.2013, n. 39 "Norme in materia di società regionali"; 

• La DGR n. 1931 del 21/12/2018 che autorizza la società Veneto innovazione ad 

assumere una unità con contratto a tempo determinato per la figura di ICT Senior 

System Architect and Security da inserire nel team di progetto deIl'Agenda Digitale 

del Veneto; 

• L'art. 35, comma 3, D.Lgs.165/2001. 

DETERMINA 

Stante il parere della Commissione evidenziato dai verbali dei lavori della stessa, disponibili 

agli atti, di accogliere la proposta di graduatoria; 

Di proporre all’Amministratore Unico di procedere con l’assunzione a tempo determinato di 

una risorsa da assegnare all’Area Politiche Regionali della società (con contratto a tempo 

determinato per un periodo di 12 mesi e con la qualifica di impiegato di I livello professionale 

del CCNL del Commercio e Terziario) per il ruolo di ICT Senior System Analyst and 

Software Architect. 

 

Venezia Mestre, 5 febbraio 2019 

 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 
 Dott. Dario Perini 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it

